RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  10.520/02,
ADJUDICAR,  os  lotes  do  objeto  licitado,  às  empresas
abaixo delineadas:

Sagrado & Vidotto Araçatuba Ltda.
Rua do Fico, 1.675, Jardim Dona Amélia.
Araçatuba – SP.
CNPJ (MF): 02.183.748/0001-00.
Lotes: 01, 02 e 14.
Valor: R$ 341.150,00 (Trezentos e quarenta e um mil,

cento e cinquenta reais).

Élida Fioravante Distribuidora de Produtos Alimentícios
Ltda – EPP.

Rua Marisa Athayde Nakad, 281, Jardim Vista Alegre.
Birigui – SP.
CNPJ (MF): 26.924.637/0001-68.
Lotes: 03, 06, 07 e 12.
Valor:  R$ 221.800,00 (Duzentos e vinte e um mil  e

oitocentos reais).

Pércio Makoto Tooru Kamijo Junior - EPP.
Rua  Issamu  Yuba  esquina  com  Tooru  Kamijo,  421,

Primeira Aliança.
Mirandópolis – SP.
CNPJ (MF): 17.489.222/0001-12.
Lotes: 04.
Valor:  R$  3.920,00  (Três  mil  e  novecentos  e  vinte

reais).

Neide Maria da Silva Castro & Cia Ltda - ME.
Rua Júlio Honório Alves, nº 440, Bairro Laranjeiras.
Castilho – SP.
CNPJ (MF): 40.996.017/0001-65.
Lote: 11.
Valor: R$ 47.379,00 (Quarenta e sete mil, trezentos e

setenta e nove reais).

Distribuidora Roncato Ltda – ME.
Alameda Bélgica, 30, Sala 02, Jardim Palmeiras II.
Dracena – SP.
CNPJ (MF): 45.454.754/0001-50.
Lote: 05.
Valor:  R$  36.899,00 (Trinta  e  seis  mil,  oitocentos  e

noventa e nove reais).

CRF Alimentos Ltda – EPP.
Rua Antônio Ferreira Junior, 112, Jardim Morada do Sol.
Japura – PR.
CNPJ (MF): 48.828.205/0001-96.
Lote: 08.
Valor: R$ 69.800,00 (Sessenta e nove mil e oitocentos

reais).

Lucasil Distribuidora de Água Ltda – ME.
Avenida Dr. Getúlio Vargas, 242, Centro.
Castilho – SP.
CNPJ (MF): 09.005.151/0001-07.
Lotes: 09 e 10.
Valor: R$ 119.000,00 (Cento e dezenove mil reais).

G S Jorge Junior Ltda – ME.
Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1.474, Bairro São

João.
Araçatuba – SP.
CNPJ (MF): 18.037.745/0001-90.
Lotes: 15, 16 e 17.
Valor: R$ 102.766,67 (Cento e dois mil, setecentos e

sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos).
Castilho – SP, 29 de março de 2023.
Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 28/2023